
「ローラメルシエ」クリスマスコフレ2018 予約受付のご案内

「ローラメルシエ」クリスマスコフレ2018の予約受付について、

お客さまにおかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

※予約受付は、整理券配布分のみとなります。
※10月 17日 ( 水 ) 中に整理券をご持参のうえ、「イサミヤ」にて受付を済ませてください。
（当日中に受付をされていない整理券は無効となります。）

ご不明な点がございましたら、ペリエ千葉ストリート１「イサミヤ」までお問合せください。

ＴＥＬ：043-222-4087（10：00～ 21：00）

整理券配布場所
こちらからお並びください。

日頃よりペリエ千葉ストリート１「イサミヤ」をご愛顧いただきまして、
誠にありがとうございます。

「整理券配布」を実施いたします。

◎ 日 時：2018年10月17日 (水 )

◎ 場 所：ペリエ千葉ストリート１正面入口付近
(下記地図をご参照ください。）

午前 9：00より整理券配布 ※ 先着順・無くなり次第終了と
させていただきます。

本館 1F

ストリート1


